平成 24 年５月 30 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第一部）

問い合わせ先 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

平成 24 年７月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 30 日開催の取締役会にて、平成 23 年９月２日に公表しました平成 24 年７月

期の１株当たり期末配当予想について、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 15 年２月に株式を公開し上場して以来、永続的な利益成長を目指し、その成長に応じて

株主の皆様に利益を還元することを旨とし、その上で経営基盤の強化及び中長期的な事業展開に備える

内部留保と資本効率等を総合的に勘案したうえで、毎期の配当方針を決定することを基本方針としてお

ります。

本日発表させていただきました、「固定資産の減損損失の計上及び通期業績予想（連結・個別）の修正

に関するお知らせ」に記載の通り、当社グループは当期において、過去最高の売上高、営業利益、経常

利益を達成の見込みであります。IHI 運搬機械株式会社の有価証券の売却等が進んだ結果、純有利子負

債はマイナスとなり、実質的に無借金経営であることから、有利子負債の圧縮等の財政基盤の強化に一

定の目処が立ち、将来必要となる成長のための投資資金においても、一定の手元資金を確保できており

ます。鹿島槍スポーツヴィレッジの資産の減損等、現時点で考えられ得るリスク資産について、全て適

正に処理しましたため、以上の内容を総合的に勘案した結果、平成 23 年９月２日に公表しました平成

24 年７月期の１株当たり期末配当予想について、150 円から 200 円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 23 年９月２日発表）
 150 円 00 銭 150 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  200 円 00 銭 200 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 23 年７月期）
0 円 00 銭 150 円 00 銭 150 円 00 銭

以上